УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 17 ГОРОДА ТОМСКА»

ПРИКАЗ
от 28.04.2025  №  60

г.  Томск

О возложении функциональных
обязанностей директора и заместителя
директора детского оздоровительного
лагеря с дневным пребыванием
детей в МАУ ДО СШ № 17 в каникулярный
 период 2025 года

  Согласно плану работы МАУ ДО СШ № 17, приказа от 27.03.2025 г. № 49
управления физической культуры и спорта администрации Города Томска «Об
организации отдыха и оздоровления детей в муниципальных учреждениях, в отношении
которых функции и полномочия учредителя (собственника) осуществляет управление
физической культуры и спорта администрации Города Томска, в каникулярный период
2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в период летних каникул с 28 мая по 10 июня 2025 г. в количестве
120 человек, на базе МАУ ДО СШ №17 (ул.5-ой Армии, 15 стр.1, манеж «Восход»),
оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей.

2. Возложить функциональные обязанности:
- директора детского оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей на

Селезневу Инсию Равильевну, заместителя директора по учебной работе МАУ ДО СШ
№17;

- заместителя директора детского оздоровительного лагеря с дневным
пребыванием детей на Зубрицкого Александра Анатольевича, заведующего хозяйством
МАУ ДО СШ № 17;

3. Директору детского оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей
Селезневой И.Р. подготовить распорядительные документы об организации работы лагеря
с дневным пребыванием детей, обеспечить работающих в лагере инструкциями и другими
нормативно-правовыми документами.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора МАУ ДО СШ № 17 А.А. Алтухов

Исп. Селезнева И.Р.., зам. директора по УР, тел. 46-22-96

С приказом от 28.04.2025 № 60 «О возложении функциональных обязанностей директора
и заместителя директора детского оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей
в МАУ ДО СШ № 17 в каникулярный период 2025 года»
 ознакомлены:

1. Селезнева И.Р.

2. Зубрицкий А.А.